

سلطانی: سازمان بازرسی باید روی قراردادهای جدید لیگ بهتر نظارت کند
چرا بازیکن قراردادش را فسخ و دوباره امضا می‌کند؟



شرط گل محمدی برای تمدید قراردادش با پرسپولیس

اضافه شدن ۲۰ درصد به قرارداد

۵/۲۰۰ میلیاردی!

اوضاع وخیم حقوقی پرسپولیس؛ اداره پرونده‌های مهم با یک کارمند

بعد از برانکو نوبت کالدرون است

مسئول وبسایت فدراسیون پرتغال: انتقال علیپور ظاهراً قطعی شده

مددی، معاون باشگاه استقلال: مبلغ درخواستی کریمی نادر است



طارمی برای پورتو یک الماس است



کریمی باید در آسیا برای استقلال بازی کند

گزارش «فرهیختگان» از اوضاع وخیم حقوقی پرسپولیس؛ اداره پرونده‌های مهم با یک کارمند

بعد از برانکو نوبت کالدرون است

مری آرژانتینی هم جای وعده پول نقد می‌خواهد



آرش محمدی

روزنامه‌نگار

پرسپولیس این روزها در فیفا تحت فشار پرونده برانکو قرار دارد و با توجه به شرایطی که برای حضور در دوران نقل و انتقالات و حضور در رقابت‌های آسیایی داشت، باز هم نتوانست در بازه یک‌ماهه تعیین شده از سوی فیفا بدهی‌اش را به پروفیسور بپردازد تا شمارش معکوس برای بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه آغاز شود. هرچند مدیران باشگاه در ۲ بازه زمانی گذشته که فیفا به سرخ‌ها برای پرداخت بدهی‌هایش به برانکو فرصت داد هم مدعی بودند که می‌توانند پیش از پایان مهلت فیفا، با سرمربی اسبق خود تسویه حساب کنند، اما در نهایت این اتفاق نیفتاد و حالا آنها مدعی هستند که اگر یک‌ماه دیگر از برانکو فرصت بگیرند، می‌توانند با منابع مالی مشخص شده این پرونده را مختومه کنند. البته با پایان این پرونده، کار سرخ‌ها برای پرونده‌های دیگر آغاز می‌شود و آنها باید پیگیر شکایت‌های مطرح شده از سوی بودیمیر و کالدرون باشند که این روزها به دادگاه CAS برده شده و به نظر نمی‌رسد تغییر خاصی در اصل این احکام ایجاد شود و این بدان معناست که در شرایط ناسامان ارزی، سرخ‌ها باز هم باید به دنبال راه‌حل‌هایی برای بستن این پرونده‌ها در فیفا باشند.

توافق با کالدرون؟ فقط با پول نقد!

چندی پیش مدیران پرسپولیس که به‌خاطر اصرار برانکو به دریافت تمام و کمال حق و حقوقش دل خوشی از این پیرمرد کروات ندارند، با تعریف و تمجید از گابریل کالدرون و علاقه‌اش به پرسپولیس اعلام کردند که این مربی آرژانتینی حاضر شده پای میز مذاکره با سرخ‌ها بنشیند و برای دریافت مطالباتش با آنها به توافق برسد، اما با گذشت چند هفته از این ادعا هنوز هیچ خبری از مذاکرات با کالدرون نشده است. طبق شنیده‌ها از یکی از نزدیکان این مربی آرژانتینی در تهران، ابتدا پرسپولیس‌ها پیشنهاد

مذاکره و حل و فصل مشکلاتشان خارج از فیفا را به کالدرون داده‌اند که مورد توجه او قرار گرفته است. اما با گذشت مدتی طولانی خبری از ادامه مذاکرات نشده و پرسپولیس‌ها تماس جدیدی با این مرد آرژانتینی برای برگزاری نشست نگرفته‌اند. ظاهراً به پرسپولیس‌ها اعلام شده که اگر می‌خواهند توافق واقعی داشته باشند و به دنبال زمان خریدن نیستند، باید با پول نقد وارد مذاکره با کالدرون شوند، چراکه با توجه به سابقه برخورد مدیران با برانکو، مربی آرژانتینی هم حاضر نمی‌شود با وعده و وعید پرونده را در فیفا مختومه کند.

بردن پرونده به CAS

و ناراحتی مرد آرژانتینی

دقیقاً همان اتفاقی که مدیران پرسپولیس در پرونده برانکو رقم زدند و عصبانیت این مربی

پرسپولیس چقدر زمان دارد؟

حالا برای هواداران پرسپولیس این دل‌نگرانی وجود دارد که در این اوضاع و احوال بی‌پولی که در پرداخت حدود ۸۰۰ هزار یورو برانکو باشگاه

محبوب بین سرخ‌ها را به همراه داشت، در موضوع کالدرون هم رخ داده و شنیده می‌شود این مربی آرژانتینی از رفتارهای دوگانه مدیران پرسپولیس متعجب شده و ابراز ناراحتی کرده است. ظاهراً کالدرون اعلام کرده که مشخص نیست وقتی مدیران پرسپولیس همه‌جا حرف از توافق با او می‌زنند و معتقدند این موضوع باید مثل بحث درون خانواده‌ای، در محیطی دوستانه حل و فصل شود، پس چطور پرونده را به دادگاه عالی ورزش برده‌اند و پیش از پایان مهلت نهایی که فیفا برایشان در نظر می‌گرفت، برای توافق اقدام نکرده‌اند!

چه کسی پرونده‌های پرسپولیس را مدیریت می‌کند؟

نکته جالب در خصوص پرسپولیس و پرونده‌هایش به بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس مربوط می‌شود که بعد از مشکلاتی که برای مهدی خواجوند، معاون حقوقی باشگاه ایجاد شد، بخش حقوقی سرخ‌ها بدون معاونت اداره می‌شود و این موضوع در این برهه از زمان که سرخ‌ها باید موارد مختلفی از جمله پرونده برانکو، پرونده‌های CAS و همچنین اقداماتی که باید در خصوص شکایت از استوکس انجام بدهند، بسیار عجیب و غیرقابل باور است. بد نیست بدانید این روزها موارد حقوقی باشگاه توسط فردی مدیریت می‌شود که در زمان حضور خواجوند در معاونت حقوقی به‌عنوان کارمند به باشگاه اضافه شد و این فرد که از سوی مدیران باشگاه در قرنطینه به‌سر می‌برد و حق ارتباط گرفتن با هیچ فردی را خارج از باشگاه ندارد، از تجربه زیادی در خصوص پرونده‌های حقوقی در ورزش برخوردار نیست و این تصمیم مدیران باشگاه برای سپردن پرونده‌های سنگین به این کارمند، می‌تواند عواقب بدی برای سرخ‌ها به‌همراه داشته باشد.

داوری: می‌توانیم بیلفلد را سورپرایز کنیم

دانیال داوری، دروازه‌بان سابق تیم ملی ایران این فصل راهی تیم «روت وایز اسن» در دسته چهارم آلمان شده است. او که در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل همراه تیم ملی ایران شرکت داشت، پس از مدتی حضور در بوندس لیگای ۲ حالا راهی دسته پایین‌تر شده تا سال‌های آخر فوتبالش را در تیم‌های نیمه حرفه‌ای سپری کند. با این حال در گفت‌وگو با سایت «فوتبال، آلمان اظهار امیدواری کرده در این فصل همراه تیمش بتوانند به دسته بالاتر صعود کنند. مصاحبه او را در ادامه می‌خوانید.

با گذشت تنها چند روز از آغاز فصل جدید حالا باید در جام حذفی به مصاف تیم سابق خود، آرمینیا بیلفلد بروی. چه احساسی در این باره داری؟ جام حذفی یکی از رقابت‌های مهم و خاص در فوتبال آلمان است و در همه بازی‌ها حساسیت و هیجان زیادی وجود دارد، چراکه مسابقه تنها یک برنده خواهد داشت.

در آخرین روبرویی دو تیم در بیلفلد حضور داشتی، چه خاطره‌ای از آن دیدار داری؟ در آن مسابقه من از روی نیمکت بازی را تماشا کردم و به خوبی یادم هست که بازی نزدیک و حساسی بود. در آن زمان به‌عنوان یک تیم بزرگ فشار زیادی روی ما بود که به مرحله بعد صعود کنیم. در نهایت بازی به ضربات پنالتی کشیده شد و لحظات سختی را تجربه کردیم. اسامیل بیلفلد در یک دسته بالاتر و در بوندس لیگای بازی می‌کند، اما من هم در سوی دیگر میدان هستم و امیدواریم بتوانیم یک شگفتی رقم بزنیم.

فکر می‌کنی دوباره بازی به پنالتی کشیده شود؟ اگر قرار باشد تیم پیروز میدان باشیم، برابرم فرقی نمی‌کند چگونه ببریم. به موفقیت در این دیدار امیدواریم و امیدوارم پس از پایان مسابقه تیم خوشحال زمین باشیم.

شما در فینال جام «لاتر رین»، که بین تیم‌های آماتور برگزار می‌شود به برتری رسیدید. حالا باید برای حضور در جام حذفی انگیزه بیشتری داشته باشید. نمی‌خواهم درباره انگیزه‌های بیشتر صحبت کنم. در آن مسابقه هم ما انگیزه زیادی برای بردن جام داشتیم و حالا باید برابر یک تیم از بوندس لیگا که از قضا تیم سابق من هم بوده به‌میدان برویم. به نظر بازی جالبی خواهد بود، اما این موضوع انگیزه مضاعفی برایم نیست.

آیا هنوز با همبازیان سابقت در این تیم که هنوز در بیلفلد حضور دارند در ارتباط هستی؟ بله، برخی همبازی‌هایم هنوز در این تیم حضور دارند، اما برخلاف سایر همبازیان سابقم، ارتباطی با آنها ندارم و رابطه ما قطع شده است. با این حال خوشحالم که دوباره آنها را خواهیم دید.

فکر می‌کنی با چه روشی می‌توانید آنها را سورپرایز کنید؟ بیلفلد تیمی دسته اولی است که بازیکنان خوب زیادی دارد و در سطح بسیار بالاتری از ما بازی می‌کند. ما باید با اتکا به تاکتیک‌ها دفاعی و دوندگی و تلاش بیشتر این فاصله را جبران کنیم. مسلماً بازی راحتی برای ما نخواهد بود، اما اگر بتوانیم روز سختی را برای یک تیم بوندس لیگایی رقم بزنیم، شاید در ادامه با کمی شانس بتوانیم پیروز مسابقه باشیم.

روبارویی گلر اسبق تیم ملی ایران با همبازیان سابقش